
SBĚR pro ZŠ Skuhrov 
 

SBĚR PAPÍRU A HLINÍKU 

Prosíme občany, aby papír určený do sběru 

surovin nevhazovali do kontejneru, ale 

nechávali ho svázaný doma až do vyhlášení 

sběrného dopoledne.  

Prosíme svažte pouze  noviny a časopisy. 

 Kartony a ostatní papír se letos nesbírá. 
 

Dále prosíme o pomoc při sběru hliníku, 

tzn. hliníková víčka od jogurtů, plechovky s 

označením ALU, staré hliníkové příbory, 

hrnce, ešusy, papiňáky, hliníkové části 

poškozených sušáků apod. Hliník musí být 

čistý. Mezi hliník nepatří lékovky!!! 

DĚKUJEME za spolupráci. 

Přispějete tak na školní akce pro děti. 
 

SBĚR  PAPÍRU A HLINÍKU   
 ÚTERÝ 23.4.2024 

Vše, prosím, připravte před dům. 
Sběr lze také dovézt ke staré mlékárně. 


